Marquesa de Caravelas, nº 331, Bairro Baraúnas, Brumado – BA, CEP 46.100-000, 
neste ato representado pelo Sr Edicarlos Pereira Gonçalves, inscrito no CPF nº 
794.XXX.XXX-72, residente na Rua Marquesa de Caravelas, nº 331, Bairro Baraúnas, 
Brumado – BA, CEP 46.100-000, pelo valor global R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Contendas do Sincorá - Ba, 09 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA  
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 014/2025. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

com sede na Rua Marquesa de Caravelas, nº 331, Bairro Baraúnas, Brumado – BA, CEP 
46.100-000, neste ato representado pelo Sr Edicarlos Pereira Gonçalves, inscrito no CPF 
nº 794.XXX.XXX-72, residente na Rua Marquesa de Caravelas, nº 331, Bairro Baraúnas, 
Brumado – BA, CEP 46.100-000, pelo valor global R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Contendas do Sincorá - Ba, 09 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA  
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

Processo de Inexigibilidade n.º 014/2025 1. Contratante: Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá.

[...]

Doutor João Pessoa, nº 577, Centro, Maracás – BA, CEP 45.360-000, neste 
ato representado pelo Sr. Everton Damasceno Freire, inscrito no CPF nº 030.XXX.XXX-
05, residente na Av. Doutor João Pessoa, nº 577, Centro, Maracás – BA, CEP 45.360-
000, pelo valor global R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

Contendas do Sincorá - Ba, 09 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA  
Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 016/2025. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

Doutor João Pessoa, nº 577, Centro, Maracás 
– BA, CEP 45.360-000, neste ato representado pelo Sr. Everton Damasceno Freire, 
inscrito no CPF nº 030.XXX.XXX-05, residente na Av. Doutor João Pessoa, nº 577, 
Centro, Maracás – BA, CEP 45.360-000, pelo valor global R$ 23.000,00 (vinte e três mil 
reais). 

Contendas do Sincorá - Ba, 09 de junho de 2025. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA  
Prefeito Municipal 

RESUMO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 

Processo de Inexigibilidade n.º 016/2025 1. Contratante: Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá.